
Information om Praktik- och UtvecklingsCentrum (PUtC) 
PUtC syftar i första hand till att främja samarbetet mellan universitetet och arbetsplatser inom området 

socialt arbete. I korthet innebär det att arbetsgivare förbinder sig via kontrakt att ta emot ett visst antal 

studerande per termin inom socionomprogrammets verksamhetsförlagda studier. I gengäld erhåller 

arbetsplatsen uppsatser utförda av de studerande, vilka knyts och återförs till den specifika 

organisationen, dessutom erbjuds arbetsplatserna ett antal temaföreläsningar förlagda på universitetet. 

Målsättningen med PUtC är att främja: 
 samarbete mellan universitetet och fältet

 lokal kunskapsproduktion

 en kvalificerad utbildning

 ett aktivt lärande

Vad kan PUtC erbjuda den studerande? 
 En studieplats där kopplingen teori – praxis levandegörs, den studerande deltar aktivt i

kunskapsproduktion, utvärdering och utvecklingsarbete.

 En studieplats där den studerande deltar i ett kunskapsproducerande arbete.

 En studieplats där den studerande i ett pågående utvärderingsarbete kan påverka den framtida

utformningen av socionomprogrammets verksamhetsförlagda kurser

 En studieplats där den studerande kan ses som intressant ur ett rekryteringsperspektiv.

Vad kan PUtC erbjuda fältorganisationer? 
 Ett samarbete som ger möjlighet till kunskapsproduktion, utvärdering och utvecklingsarbete

inom den egna arbetsplatsen.

 Ett samarbete som möjliggör en långsiktig planering av när studerande kommer till

verksamheten.

 Ett samarbete som kan ses som rekryteringsbas för framtida medarbetare.

 Ett samarbete som regelbundet utvärderas och som på så sätt kan bidra till utveckling av

socionomprogrammets verksamhetsförlagda kurser

 Ett samarbete där personalen ges möjlighet till kompetensutveckling bl.a. i form av

föreläsningar inom socialt arbete.

Vad innebär det konkret för den studerande att en studieplats 
är ansluten till PUtC? 
För den studerande innebär en PUtC-plats följande: 

1. C-uppsats (termin 6) skrivs på uppdrag av PUtC-platsen

C-uppsatsen kopplas till fältet genom att den studerande under den verksamhetsförlagda kursen 
tillsammans med handledaren på fältet utformar en forskningsdesign för uppsatsen. C-uppsatsen kan 
med fördel kopplas till tidigare gjorda fältuppsatser och ger då möjlighet till ackumulerande 
kunskapsproduktion. Uppsatsen handleds under termin 6 i sedvanlig ordning av lärare på 
universitetet.

2. Uppsatsseminarium på studieplatsen

I slutet av termin 6 (avseende studerande som genomfört sina verksamhetsförlagda studier vid 

PUtC-plats) lyfts fält- eller C-uppsats till diskussion vid ett seminarium eller annat lämpligt forum 

på arbetsplatsen. Tanken med dessa seminarier är att till fältet återknyta den kunskap som 

uppsatserna genererat.

Är du intresserad av att ingå i PUtC, kontakta kursansvarig catarina.cuibe@oru.se. 


